年　　　　　月　　　　日

キステム株式会社御中

　　次のとおりレンタルサーバサービスの契約内容の変更を申込みます。

ドメイン名 変更希望日 　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

●　現契約内容　（変更箇所のみご記入ください）

現在の
ご契約プラン

お申込者名 　印

住所

電話 　　　　　　－　　　　　　－ ＦＡＸ 　　　　　　－　　　　　　－

（ふりがな）

●　変更後契約内容　（変更箇所のみご記入ください）

ご希望の
契約プラン

お申込者名 　印

住所

電話 　　　　　　－　　　　　　－ ＦＡＸ 　　　　　　－　　　　　　－

（ふりがな）

　お申込みの際は、個人情報の取り扱いについてを必ずお読みいただき「個人情報の取り扱いに同意する」に
チェックを入れてください。

□　個人情報の取り扱いに同意する

　※契約プラン変更の場合、すでにご入金いただいた利用料金を返金することはできかねますので

　　ご了承ください。

　※変更申込書はご希望日の１ヶ月前までにキステム株式会社へご郵送くださいますよう
　　お願い申し上げます。

〒５２０－００４７ 大津市浜大津１－４－１２

キステム株式会社　レンタルサーバサービス担当者　宛

TEL　０７７－５２１－０５００

FAX　０７７－５２６－４５７９

レンタルサーバサービス変更申込書

〒

〒

ご担当者名
ご担当者

メールアドレス

ご担当者名
ご担当者

メールアドレス

【２０１６／０５】　キステム株式会社

8.個人情報保護管理責任者

　電話：077-523-0200　FAX：077-524-0072　E-mail：info@kistem.co.jp

　経営管理本部　常務取締役　　電話：077-523-0200

9.個人情報についてのお問い合わせ窓口

　〒520-0047　大津市浜大津1丁目4-12
　キステム株式会社　総務部

7.個人情報の安全管理について

　お預かりした個人情報は安全かつ正確に管理し、不正アクセス、紛失、破壊、改ざん、漏えい等の問題に対して情報
セキュリティ対策を実施し、その予防に努めます。

  申込用紙の必須項目にご記入いただけない場合、あるいはご提出いただけない場合には、お問合せに対応できない
場合があります。

6.本人が容易に認識できない方法によるお客様情報の取得

　本人が容易に認識できない方法によって当該個人情報を取得する事はありません。

  お預かりした個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加または削除、利用の停止、消去及び第三者への
提供の停止（以下、「開示等」といいます。）をお求めいただくことができます。開示等のご請求は下記の【個人情報に
ついてのお問い合わせ窓口】までご連絡ください。

5.個人情報提供の任意性について

3.個人情報の取り扱いの委託について

  お預かりした個人情報について委託をいたしません。

4.個人情報の開示請求について

  ① 裁判所や警察等の公的機関から法律に基づく正式な照会を受けて開示が請求されるなど、法的義務を伴う要請を
     受けた場合。
  ② 人の生命、身体または財産を保護する必要があると弊社が判断した場合。
  ③ 本人の同意を得た場合。

  お預かりした個人情報は、お申込みいただいた内容への回答に対する発送、業務上必要な連絡を取るために利用し、
他の目的には一切利用いたしません。

2.個人情報の第三者提供について

  お預かりした個人情報について次の場合を除き、第三者へ提供することはいたしません。

個人情報の取扱いについて

1.個人情報の利用目的

【２０１６／０５】　キステム株式会社